2
0

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 18 февраля 2021 года № 105-п

Об изменении состава комиссии по оценке последствий принятия решения
о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью, а также реорганизации или ликвидации муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:
1. Внести в приложение № 1 «Состав комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения
или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью, а также реорганизации или ликвидации муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру
для детей» к постановлению Администрации города Омска от 11 июня
2014 года № 818-п «О создании комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения                           или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью, а также реорганизации или ликвидации муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру                   для детей» следующие изменения:
1) исключить из состава комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения                        или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью, а также реорганизации или ликвидации муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру                   для детей (далее –  комиссия), Макарина Юрия Юрьевича;
2) включить в состав комиссии:
- Беспалову Екатерину Павловну – начальника отдела приватизации недвижимого имущества управления аренды и приватизации недвижимого имущества департамента имущественных отношений Администрации города Омска;
- Мамаеву Юлию Олеговну – начальника отдела управления казенным имуществом управления муниципальной собственности департамента имущественных отношений Администрации города Омска.

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.
Исполняющий обязанности
Мэра города Омска                                                                                    Е.В. Фомин